российскдя ФЕдЕрАция
БВЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАция мунициIIАльного рдйонд
((новоосколъскиЙрдЙон> БЕлгородскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с / r>aaz t--rIrz-X- 20l б года_ Ns -гýД

Об установлении минимального размера
взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных
домах на территории Новооскольского
района на 2017 год

в целях реализации пункта 8.1. статьи 15б Жилищного кодекса
Российской Федерации, закона Белгородской области от 3l января 2013
года Ns |73 (о создании системы финансирования капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Белгородской
области>>, постановления Правительства Белгородской области от 2|
ноябрЯ 2016 года Ns 419-пП кОб усТановленИи миниМального размера
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домаХ на террИториИ БелгороДской области на 2017 год> и создания
условий для формирования фондов капитального ремонта общего
имущества В многоквартирных домах, расположенных на территории
Новооскольского района, постановляю:

l. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах без лифтового оборудования
на 2017 год по Новооскольскому району в piшMepe 7,б0 рубля "ul-KB.

метр
общей площади жилого (нежилого) помещения в месяц.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации района(мурашко н,н.) обесгtечить опубликование настоящего постановления в
районной гrвете <<Вперед>
Новооскольского района.

и на официальном сайте администрации

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместитеJUI
главЫ админисТрациИ Новооскольского района начальника управлениrI
архитектуры, строительства, транспорта и жилищно-коммун€tпьного хозяйства
Кучерявенко В.Н.

Глава админ
Новооскольского А. Гриднев

АлпдрАт
г"Ii д В lrl